

Årsredovisning

för

ENAF Fastighetsbolag AB

559292-4756

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morgan Antonsson, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för ENAF Fastighetsbolag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för verksamheten är att bedriva ägande och förvaltning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Tanum kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	436	1 043	769
Resultat efter finansiella poster	-22	309	207
Soliditet (%)	9	10	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av minskade hyresintäkter i samband med försäljning av en fastighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	162 783	245 106	432 889
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		245 106	-245 106	0
Årets resultat			-21 865	-21 865
Belopp vid årets utgång	25 000	407 889	-21 865	411 024

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	407 890
årets förlust	-21 865
	386 025
disponeras så att	
i ny räkning överföres	386 025
	386 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	436 027	1 043 356
Övriga rörelseintäkter	0	290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	436 027	1 043 646
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-7 400	0
Övriga externa kostnader	-217 699	-372 425
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-137 817	-158 064
Summa rörelsekostnader	-362 916	-530 489
Rörelseresultat	73 111	513 157
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-94 997	-204 471
Summa finansiella poster	-94 976	-204 463
Resultat efter finansiella poster	-21 865	308 694
Resultat före skatt	-21 865	308 694
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-63 588
Årets resultat	-21 865	245 106

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 026 396	4 052 376
Summa materiella anläggningstillgångar		4 026 396	4 052 376
Summa anläggningstillgångar		4 026 396	4 052 376
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 899	0
Fordringar hos koncernföretag		435 837	435 837
Övriga fordringar		42 058	6 142
Summa kortfristiga fordringar		516 794	441 979
Summa omsättningstillgångar		516 794	441 979
SUMMA TILLGÅNGAR		4 543 190	4 494 355

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		407 890	162 783
Årets resultat		-21 865	245 106
Summa fritt eget kapital		386 025	407 889
Summa eget kapital		411 025	432 889
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Checkräkningskredit	5	7 286	57 970
Övriga skulder till kreditinstitut		1 196 779	3 241 131
Summa långfristiga skulder		1 204 065	3 299 101
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		161 364	286 364
Leverantörsskulder		87 776	2 257
Skulder till koncernföretag		2 357 436	71 684
Skatteskulder		0	85 698
Övriga skulder		268 884	286 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 640	29 527
Summa kortfristiga skulder		2 928 100	762 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 543 190	4 494 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 290 322	5 697 209
Inköp	111 837	46 820
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 453 707
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 402 159	4 290 322
Ingående avskrivningar	-237 946	-133 879
Försäljningar/utrangeringar	0	53 997
Årets avskrivningar	-137 817	-158 064
Utgående ackumulerade avskrivningar	-375 763	-237 946
Utgående redovisat värde	4 026 396	4 052 376

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	551 323	2 095 675
	551 323	2 095 675

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 358 143 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 196 779	3 241 131
	1 196 779	3 241 131
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	161 364	286 364
	161 364	286 364

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	7 286	57 970

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	1 935 000	5 485 000
	1 935 000	5 485 000

Tanum 2024-06-27

Morgan Antonsson
Morgan Antonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Tony Nordqvist
Tony Nordqvist
Godkänd revisor


